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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schöller Backwaren  Flaguette Natur (48x100g) tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Weizenkleingebäck, vorgebacken, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : LUXEMBURG

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 9002100047252

LAN                            : 34001620

Höhe                           : 200 mm

Breite                         : 399 mm

Tiefe                          : 599 mm

Nettogewicht                   : 4,8 kg

Bruttogewicht                  : 5,4 kg

Füllmenge                      : 4,8 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, jodiertes Speisesalz

                                 (Speisesalz, Kaliumjodat), getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENKLEBER,

                                 Dextrose, natives Olivenöl extra, Kräuter, GERSTENMALZMEHL, MILCHZUCKER,

                                 Gewürz. KANN EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SESAM UND SOJA ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, WEIZENSAUERTEIG, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,

                                 MILCHZUCKER.

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 972,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 229,0 kcal

Fett                           : ca. 1,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 45,5 g

 davon Zucker                  : ca. 1,1 g

Ballaststoffe                  : ca. 3,0 g

Eiweiß                         : ca. 7,6 g

Salz                           : ca. 1,4 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 ? 200 °C ca. 8 ? 10 Min. backen. Für die

                                 knusprige Variante: im aufgetauten Zustand belegen und 2 ? 3 Min. im

                                 Kontaktgrill toasten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 05.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


